A. Tripepi, secrelarius.

4" Décision rappelant que le célébrant doit observer à la messe

le chant indiqué par le Missel.

A Sacra Rituum Congregatione postulaverunt plurirai:

An intonationes hymni angelici ac symboli, necnon singu-

lœ raodulationes a célébrante in Missa cantata exequendœ,

videlicet orationum
,

prœfationis , orationis dominicte

,

cura relativis responsionibus ad cborum pertinentibus, ex

prœcepto servari debeant prout jacent in Missali, an mutari

potius valeant juxta consuetudinem quarumdam ecclesiarura?

Et eadem Sacra Rituum Congregatio, audito voto com-

missionis liturgica?, requu mature perpensa, censuit rescri-

bendura :

Affirmative ad primam parlem: Xegative ad secundam, et

qunmcumque contrariam consuetudinem esse eliniinandam Juxta

decretum 21 Aprilis 4813.

Atque ita rescripsit ac servari mandavit. Die 14 Martii 1890.

Caj., card. Aloisi-Masella, S. R. C. pra-f.

A. Tripepi, secrelarius.

5° Décret expliquant en quels jours il est régulièrement défendu

de célébrer la messe dans les oratoires privés.

DECRETUM.

Quura die 30 Januarii, anno elapso 1895, in conventu .\ca-

demio? romance proposita fuissetqua-'stio super diebus, quibus
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non licet Missam celebrare in oratoriis privatis, atque Aca-

démie! ac eensores diversimode de ea sensissent, inspectis

etiam decretis ac praxi ; hinc revmus moderator ipsius Aca-

demise ad Sacram Rituum Congregationem, pênes quam
eadem quœstio alias agitata fuit, humillime accessit, suo et

Academiœ nomine postulans sequentis dubii solutionem,

nimirum: Quinam vere sint solemniores dies, in quibus pro

omnibus, peculiare Indultum non habentibus, Missœ sunt

vetitœ in privatis oratoriis ?

Et Sacra eadem Congregatio, ad relationem infrascripti

secretarii, exquisita sententia commissionis liturgicœ, ac re

maturo examine perpensa, rescribendum censuit :

un per se sunt solemniores in casa, qui describuniur in Cscrc-

moniali Episcoporum, Lib. II, cap. XXXIV,n°2 {\),etservantur

depriecepto.

Atque ita rescripsit. Die 10 Aprilis 1896.

Caj. card. Aloisi-Masella, S. R. C. prsef.

A. Tripepi, s. R. C. secret.

(1) Le cérémonial des évêques cite les jours suivants: Noël, Epi-

phanie, Jeudi-Saint, Pâques, Ascension, Pentecôte, Saint-Joseph,

Annonciation, Assomption, Saint-Pierre, Toussaint, Immaculée-Con-
ception, Titulaire et patron de l'église, anniversaire de la Dédicace de
l'église. Mais la clause : et servaatar de prœcepto doit, ce semble,
pour nos pays, retrancher de cette liste l'Epiphanie, la Saint-Joseph,